
 

株式会社 JEVIC 

〒230-0054 神奈川県横浜市鶴見区 大黒ふ頭 15 番地 

電話: (045) 521-8527 Webpage: www.jevic.com 

 
Specialists in Pre-Shipment Inspections 

2025 年 4 月 22 日 

  

株式会社 JEVIC 

代表取締役 池田謙由 

植物検査グループ 

ユニット⾧ 高木麻由美 

 

ISO17025 認証取得のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に有難う

ございます。 

さて、当社はこの度、2025 年 4 月 22 日をもちまして ISO/IEC 17025:2017 の認証を取得いたしま

したことをご報告させて頂きます。 

今回の認証取得を機に、2023 年 4 月より農林水産大臣から登録検査機関の第 1 号として行って参

りました輸出植物検疫にかかる検査業務における検査技術と品質管理の精度をより高め、皆様に安心

してご依頼いただける検査機関を目指して参ります。 

今後も皆様のビジネスのお役に立てる検査サービスを提供できるよう努めて参りますので、引き続

きご愛顧頂きますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【認証登録概要】 

登録会社名：株式会社 JEVIC 

認定番号：129934 

認定証番号：L25-302 

初回認定日：2025 年 4 月 22 日 

 

 

（本件に関するお問い合わせ先） 

株式会社 JEVIC 植物検査グループ 

住所：〒230-0054 神奈川県横浜市鶴見区大黒ふ頭 15 番 

TEL：045-834-7577 

FAX：045-834-7527 

Email : pi_contact@jevic.com 


